令和 年 月 日

防火防災訓練等実施計画書

代表者

担当者

下記のとおり防火防災訓練等を実施いたしますので計画書を提出します。

令和 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

人

□ 避難訓練 □ 初期消火訓練

□ 救出・救護訓練 □ 情報収集・伝達訓練

□ 炊き出し訓練 □ 防災学習センター

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 指導員を要請します □ 指導員は必要ありません

★記入上の留意事項

　 必ず担当指導員がつきます。

⑦実施計画の詳細が分かる資料等がありましたなら添付願います。

◎問い合わせ先

担　　当 電　　話 ＦＡＸ 担　当　分　野

２２－８５１０ ２２－５８７０ 　防火防災訓練等関係

２２－８５１４ 　防災学習センター関係

syobo_keibo@kuriharacity.jp

栗原市消防本部消防長　殿
　　(消防本部警防課扱い)

住 所 ：

氏 名 ：

住 所 ：

（緊急時に連
絡を取れる方） 氏 名 ：

電 話 ：

団 体 名

実施年月日

実 施 場 所

参 加 人 員

訓 練 等 の
内 容

指 導 員 の 要
否

①指導員の要否に関わらず、防火防災訓練等を実施する場合は、当計画書を必ず提出願います。

②提出のあった防火防災訓練等で事故が発生した場合は、早急に連絡願います。

③訓練指導員を要請する場合は、消防本部警防課と日程調整をお願いします。

④防災学習センターの利用を希望する場合は、別途届出書が必要となります。なお、防災学習センター利用時は

⑤防災学習センター利用を希望する場合は、事前に予約状況を確認してください。

⑥防災学習センターの予約受付は、月～金(土、日、祝日除く9:00～17:00)となっております。

警 防 課

栗 原 消 防 署 ２２－８５１1

メールアドレス

	防火防災訓練等実施計画書